
Charkovská národní univerzita V.N.Karazina
Psychologie
září 2004 – září 2007  Bakalářské

Charkovská národní univerzita V.N.Karazina
Finance ( NOSTRIFIKOVANO v ČR, čislo osvědčení 007/2023)
září 1998 – červen 2003  Vysokoškolské

Asistentka pedagoga
ZŠ Podbělohorská, Praha 5
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Asistence

Asistentka pedagoga
ZŠ Slovenská 3076, Zlín 76001
duben 2022 – červen 2023  1 rok a 3 měsíce 

školní asistentka ve třídách 1.stupně a 2.stupně: spolupráce s třídními učiteli při skupinových aktivitach,

při třídních a školních akcích, vedení odpoledních zajímavých kroužků ( kroužek doučování češtiny),

realizace podpory dětem při obědech , koordinace spolupráce s vychovateli školní družiny , neustálá

komunikace s rodiči žáků atd.

CCO , spolumajitelka firmy , podnikatelka
Shoesprom LLC ( Kyiv, Ukrajina)
leden 2015 – únor 2022  7 let a 2 měsíce 

-B2B a B2C prodej; -zkušenosti s otevíráním nových kanceláří a obchodů a zaváděním procesů od

úplného začátku; -kontaktování potenciálních zákazníků a partnerů ze zahraničí, zajišťování služebních

cest; -vyjednávání a prezentace potenciálním zákazníkům; -strategické plánování;práce na obchodních

nabídkách a propagačních aktivitách s cílem zavést účinná řešení a vytvořit jasné obchodní strategie; -

řízení prodejců; -logistika; -vytváření a rozšiřování zákaznické základny; -vytváření vlastních značek, rozvoj

propagace značky, optimalizace rozpočtu a výsledků; budování a udržení vysoce výkonného týmu

najímáním, rozvojem a motivováním kvalifikovaných odborníků a nezávislých pracovníků

Soukromý učitel angličtiny pro deti
Doučování angličtiny
2021 – 2021  6 měsíců 

Výuka angličtiny pro malé skupiny dětí

 728******  che***@***.com
 Rok narození 1980

Ing. Victoria F.

ID: 1200892

Vzdělání

Praxe



Ředitelka /majitelka
Vivasalon (Salon svatebních a společenských šatů)
červenec 2009 – červen 2014  5 let 

-řízení všech aspektů podnikání (účetnictví, marketingu, rozpočtování, HR a PR); -provozování 2 obchodů

v různých regionech, zvyšování produktivity a zisku; -vytvoření úspěšného Zákaznického programu; -

navázání vztahu se všemi dodavateli a zaměstnanci a vytvoření pohodlného podpůrného prostředí; -

řešení výběru, nákupu a importu sbírek

Vysokoškolský účitel
Charkovská národní automobilová a cestná univerzita(KHNADU)
září 2006 – prosinec 2007  1 rok a 4 měsíce 

Vedení a výuka studentů

Event Specialist
Vivasalon (Salon svatebních a společenských šatů)
červenec 2003 – červenec 2007  4 roky a 1 měsíc 

-řízení všech oblastí akce, od předběžného plánování přes samotné uskutečnění akce včetně aktivit po

akci; - spojení s týmem koordinátorů akcí a asistentů, najímání podpůrného personálu, cateringových

pracovníků a dalších smluvních pracovníků podle potřeby; -organizovaní a koordinovaní logistiky přípravy

akce, včetně umístění, designu scény, výzdoby místa konání a realizace programu; -určování vhodného

personálu a rozpočtu dle rámce daných finančních parametrů.

čeština  středně pokročilá

ukrajinština  středně pokročilá

angličtina  pokročilá

ruština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



UJOP Certifikovaná zkouška z češtiny pro cizince (CCE), úroveň B1
Výsledek zkoušky 96.5% , osvědčení TC249238
duben 2024

Certificate of completion ( the 30-hour online course Upper-Intermediate(B 2) level
Grade Education Centre ( Kyiv, Ukraine)
březen 2024

Český jazyk pro cizince-pro pokročilé (B1-B2)
Rekvalifikační kurz
listopad 2023

Kurzy českého jazyka B1, Zlín (Centr na podporu integrace cizinců)
Čeština
duben 2023

Kurz češtiny pro ukrajinské asistenty a asistentky pedagoga
Číslo osvědčení VAR2022/CO112
září 2022

English Prime, absolvent kurzu Busines úrovně
Angličtina
listopad 2021

• English Prime, absolvent kurzu pro pokročilé, certifikát №3167 z angličtiny je druhý
jazyk (19.03.2021), C1
Angličtina
březen 2021

Certifikát British Council B2 (13.09.2019 -9.09.2020)
Angličtina
září 2020

Osvědčení o účasti (45 hodin) kurzu v Grade Education Center (2020)
Angličtina
2020

Hudební škola №9 jménem A.Socal, Charkov,Ukrajina, obor klavír, vyznamenání
(1988- 1996)
Hra na klavír
1996

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Mezi koníčky a zájmy patří: čtení, hra na klavír, móda , jóga, vaření, klasická hudba,
dobrovolnictví (ve zvířecích útulcích)

Kde hledám práci
Praha + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent pedagoga
HR specialista
Manažer prodejního teamu
Obchodní asistent
Realitní makléř
Recepční v cestovním ruchu
Regionální obchodní manažer
Vysokoškolský účitel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Břevnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistentka-pedagoga-cco-spolumajitelka-firmy-podnikatelka-soukromy-ucitel-anglictiny-pro-deti-reditelka-majitelka-vysokoskolsky-ucitel-event-specialis-1200892

	Ing. Victoria F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


